АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2018 года № 23
с.Зайцевка

 Об утверждении сметных расчетов
 стоимости ремонта автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
 в Зайцевском сельском поселении
 Кантемировского муниципального района
 Воронежской области

Рассмотрев сметные расчеты стоимости ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области, администрация Зайцевского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
постановляет:
     1. Утвердить  сметные расчеты стоимости ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области в сумме 36 627 827,00 (тридцать шесть миллионов шестьсот двадцать семь тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 00 копеек, в том числе:
1.1. Сметный расчет  №1 стоимости ремонта автомобильной дороги от въезда в с.Новопавловка до автобусной остановки в с.Новопавловка (около временного военного городка) в сумме 8 814 299,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 1 к настоящему постановлению прилагается;
1.2. Сметный расчет  №2 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Победы (от д.149 до д.113) с.Гармашевка в сумме 3 519 639,00   рублей. Сметный расчет согласно приложению 2 к настоящему постановлению прилагается;
1.3. Сметный расчет  №3 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Победы (от д.42 до д.14) с.Гармашевка в сумме 3 921 467,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 3 к настоящему постановлению прилагается;
1.4. Сметный расчет  №4 стоимости ремонта автомобильной дороги по ул.Подгорная с.Новопавловка в сумме 3 349 538,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 4 к настоящему постановлению прилагается;
1.5. Сметный расчет  №5 стоимости ремонта автомобильной дороги в с.Новопавловка (ул.Совхозная от д.51 до ул.Мира д.31 "перемычка") в сумме 1 640 208,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 5 к настоящему постановлению прилагается;
1.6. Сметный расчет  №6 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Совхозная  с.Новопавловка (от д.1 до д.77) в сумме 8 537 129,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 6 к настоящему постановлению прилагается;
1.7. Сметный расчет  №7 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Центральная (от д.6 до д.16) с.Зайцевка в сумме 1 069 380,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 7 к настоящему постановлению прилагается;
1.8. Сметный расчет  №8 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Центральная (от д.81 до д.51, ул.Вербная д.№2) с.Зайцевка в сумме 5 776 167,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 8 к настоящему постановлению прилагается.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                                 В.А. Сушко

АДМИНИСТ

РАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23

.

0

7

.201

8

года

№

23

с.Зайцевка

Об утверждении сметных расчетов

стоимости ремонта

автомобильных

дорог

общего пользования местного значения

в Зайцевском сельском поселении

Кантемировского

муниципального района

Воронежской области

Рассмотрев сметные

расчет

ы стоимости ремонта автомобильных дорог общего

пользования местного значения в Зайцевском сельском

поселе

нии

Кантемировского

муниципального района Воронежской области,

администрация

Зайцевского

сельского

поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

п

остановляет

:

1.

Утвердить

сметные расчеты стоимости ремонта автомобильных

дорог общего

пользования местного значения в Зайцевском сельском поселении Кантемировского

муниципального района Воронежской области в сумме 36 627 827,00 (тридцать шесть

миллионов шестьсот двадцать семь тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 00 копеек, в

том числе:

1.1. С

метный расчет

№1 стоимости ремонта автомобильной дороги от въезда в

с.Новопавловка до автобусной остановки в с.Новопавловка (около

временного военного

городка)

в сумме

8 814 299,00 рублей.

Смет

ный расчет согласно приложению 1 к

настоящему

постановлению

прилагается

;

1.2. Сметный расчет  №2 стоимости ремонта автомобильной дороги

ул.Победы (от д.149

до д.113) с.Гармашевка в сумме 3 519 639,00   рублей. Сметный расчет согласно

приложению 2 к настоящему постановлению прилагается;

1.3.

Сметный расчет  №3 стоимости ремонта автомобильной дороги ул.Победы (от д.42 до

д.14) с.Гармашевка в сумме 3 921 467,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 3

к настоящему постановлению прилагается;

1.4.

Сметный расчет  №4 стоимости ремонта автомобил

ьной дороги по ул.Подгорная

с.Новопавловка в сумме 3 349 538,00 рублей. Сметный расчет согласно приложению 4 к

настоящему постановлению прилагается;

1.5. Сметный расчет  №5 стоимости ремонта автомобильной дороги в с.Новопавловка

(ул.Совхозная от д.51 до

ул

.Мира

д.31 "перемычка") в сумме 1 640 208,00 рублей.

Сметный расчет согласно приложению 5 к настоящему постановлению прилагается;

1.6. Сметный расчет

№6

стоимости ремонта автомобильной дороги

ул.Совхозная

с.Новопавловка (о

т д.1 до д.

77

) в сумме

8 537 1

29

,00 рублей. Смет

ный расчет согласно

приложению 6

к настоящему постановлению

прилагается

;

1.7.

Сметный расчет  №

7

стоимости ремонта автомобильной дороги

ул.Центральная (от

д.6 до д.

16) с.Зайцевка

в сумме

1 069 380

,00 рублей. Смет

ный расчет согласно

прил

ожению 7

к настоящему постановлению

прилагается

;